АДМИНИСТРАЦИЯ

МОХНАТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2012                        с.  Мохнатый Лог                                     № 23

О внесении изменений в постановление администрации Мохнатологовского сельсовета № 64от 26.12.2011 «Об утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

В связи с поступившим Протестом прокуратуры Краснозерского района за №2/28-23-10-12 от 14.03.2012 года на пункты 2.4.1,5.7   Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории  Мохнатологовского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Мохнатологовского сельсовета №64 от 26.12.2011 года, в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Мохнатологовского сельсовета с действующим законодательством.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  изменения в пункты 2.4.1, 5.7 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории  Мохнатологовского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, изложив в следующей редакции:

«Пункт 2.4.1Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 30 рабочих дней со дня обращения за муниципальной услугой ».

«Пункт 2.6.1 исключить из административного регламента»

«Пункт 2.7.1 исключить из административного регламента »

 «Пункт 5.7. Жалоба, поступившая в администрацию Мохнатологовского   сельсовета  подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации Мохнатологовского  сельсовета, должностного лица администрации Мохнатологовского  сельсовета в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

1.2. Дополнить административный регламент пунктом 5.9 следующего содержания:

«5.9. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб незамедлительно направляет имеющиеся материалы в прокуратуру Краснозерского района Новосибирской области.».

2. Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

3. Контроль, за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Мохнатологовского сельсовета

Данилина А.А.

Глава  Мохнатологовского сельсовета                                       С.А. Макушев

Дейкова

65-219